

Vejbæk Holding ApS
Kromai 156
6200 Aabenraa
CVR-nr. 32837719

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.09.2016

Dirigent

Navn: Peter Grube Vejbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vejbæk Holding ApS

Kromai 156

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 32837719

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Peter Grube Vejebæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed, herunder investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 423 t.kr. mod et overskud sidste år på 346 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30.04.2016, 1.906 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(3.500)	(5.052)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		456.908	286.799
Andre finansielle indtægter		36.906	82.177
Andre finansielle omkostninger		<u>(77.120)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		413.194	363.924
Skat af ordinært resultat	1	<u>9.617</u>	<u>(17.448)</u>
Årets resultat		<u>422.811</u>	<u>346.476</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		0	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		313.508	62.500
Overført resultat		<u>8.103</u>	<u>184.176</u>
		<u>422.811</u>	<u>346.476</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.450.394	1.136.886
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.450.394</u>	<u>1.136.886</u>
Anlægsaktiver		<u>1.450.394</u>	<u>1.136.886</u>
Udskudt skat	3	10.497	880
Tilgodehavende selskabsskat		8.119	0
Tilgodehavender		<u>18.616</u>	<u>880</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		353.741	430.861
Værdipapirer og kapitalandele		<u>353.741</u>	<u>430.861</u>
Likvide beholdninger		<u>89.899</u>	<u>21.012</u>
Omsætningsaktiver		<u>462.256</u>	<u>452.753</u>
Aktiver		<u>1.912.650</u>	<u>1.589.639</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.200.394	886.886
Overført overskud eller underskud		524.129	516.026
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>1.905.723</u>	<u>1.482.912</u>
Skyldig selskabsskat		1.927	1.927
Anden gæld		5.000	5.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.927</u>	<u>106.727</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.927</u>	<u>106.727</u>
Passiver		<u><u>1.912.650</u></u>	<u><u>1.589.639</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	886.886	516.026	0
Årets resultat	0	313.508	8.103	101.200
Egenkapital ultimo	80.000	1.200.394	524.129	101.200
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.482.912
Årets resultat				422.811
Egenkapital ultimo				1.905.723

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	7.638
Ændring af udskudt skat	(9.617)	9.810
	<u>(9.617)</u>	<u>17.448</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>
Opskrivninger primo	886.886
Afskrivninger på goodwill	(18.753)
Andel af årets resultat	475.661
Udbytte	(143.400)
Opskrivninger ultimo	<u>1.200.394</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.450.394</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Riis Logistics A/S	Padborg	A/S	33,3

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	9.617	0
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	880	880
	<u>10.497</u>	<u>880</u>